Article Type : Research Article/ Araştırma Makalesi

Doi Number : http://dx.doi.org/10.26449/sssj.1597

Reference : Çelik, İ. & Necati, Ö. (2019). “Abdurrahman Hâlis Kerkûkî Dîvânı’nda Bulunan Farsça Gazeller”,

International Social Sciences Studies Journal, 5(38): 3501-3512.

ÖZ

Abdurrahman Hâlis (v. 1275/1858) Dîvânında bulunan Farsça gazeller ilâhî aşkı anlatır. Tasavvufun en ince nüktelerinin edebî

sanatlarla dile getirildiği gazellerde, vahdet fikri işlenmekte, benlikten arınılarak, Hakk’ın aşkında yok olma halleri dile

getirilmektedir. Abdurrahman Hâlis Kerkûkî Dîvânında, 27 Farsça gazel bulunmaktadır.